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ORSZÁGGYŰLÉSI (KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászlö
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (i) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez

»Milyen biztonsági kockázatai lehetnek annak, hogy az egyszer űsített honosítási eljárás
során bűnözők is magyar állampolgársághoz juthattak? »

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az egyszerűsített honosítási eljárással kapcsolatban a sajtóban megjelen ő, és a Kormány által
nem cáfolt hírek szerint a nagy honosítási láz közben ellenőrzés nélkül lehettek magyar
állampolgárok bűnöző i életmódot folytatók . A hírek szerint például Ukrajnában 15 ezer euróér t
eredeti születési anyakönyvi kivonatot vásároltak ezen személyek, majd az illetékes ukrán
hatóságtól kapott iratok alapján az egyszerűsített honosítási eljárás során magya r
állampolgárságot igényeltek, és kaptak .

Fentiekre figyelemmel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter úrhoz :
• Milyen biztonsági kockázatokkal járhat az, hogy , sajtóhírek szerint az egyszerűsített

honosítási eljárás keretében az elmúlt években több bűnöző is magyar állampolgárságot
kaphatott?

• A Belügyminisztérium adatai szerint hány b űnöző kerülhetett az egyszerűsített
honosítási eljárással Magyarországra és az Európai Unió más országiba?

• Milyen intézkedésekre lenne szükség ahhoz, hogy megakadályozásra kerülhessen az,
hogy bűnözők is magyar állampolgárságot szerezhessenek az egyszer űsített honosítási
eljárás során?

• A Belügyminisztérium milyen jelzéseket tett/tesz az egyszerűsített honosítási eljárással
kapcsolatban az illetékes szervezetek felé, hogy megakadályozza ezt a folyamatot?

• Mit tesz a Kormány annak érdekében, hogy ezeket a visszaéléseket megszüntessék?

Budapest, 2018 . február 19 .

dr. Molnár Zsalt
MSZP
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